



**Servicio Nacional De Aprendizaje Sena Regional
Caqueta
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA**

YUBARTA S.A.S.

N.I.T. 805018905
Cra 27 # 7 - 80 Barrio El Cedro
Cali, Valle del Cauca
Atte: Angie Lizeth licitaciones@yubarta.com
licitaciones@yubarta.com
Teléfono: +57 2 5566490

Número de Orden **57928**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Dotaciones de Vestuario III**
Fecha de Emisión **05/11/20**
Fecha de Vencimiento **21/12/20**
Comprador **Jose Edward Joven Bustamante**
Ordenador del gasto **Integración SIIF**
Supervisor **Zenaida Valderrama Patiño**
Teléfono **3108632475**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla ProUniversidad de la Amazonia 3%**
Justificación **Compra de dotación y ropa de trabajo para
funcionarios y trabajadores oficiales de la Regional Caquetá y Centro
Tecnológico de la Amazonia (Ropa caballero)**

Enviar a

Servicio Nacional De Aprendizaje
Sena Regional Caqueta
3118091031
Cra 14 No. 5B-60 Juan XXIII
Florencia
Atte: Denis Edith Granja

Facturar a

Servicio Nacional De Aprendizaje
Sena Regional Caqueta
3118091031
Cra 14 No. 5B-60 Juan XXIII
Florencia,
Atte: Jose Edward Joven
Bustamante

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2920	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Gorra o cachucha	38.0	Unidad	10.228,45	388.681,10
2	CDP 2920	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga corta (Tipo uno	74.0	Unidad	33.242,47	2.459.942,78
3	CDP 2920	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Jean clásico	48.0	Unidad	40.913,81	1.963.862,88
4	CDP 2920	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Vestido formal de dos piezas para hombre: saco y pantalón (Opción uno).	3.0	Unidad	172.747,22	518.241,66
5	CDP 2920	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Calcetín para calzado deportivo	3.0	Unidad	10.796,91	32.390,73
6	CDP 2920	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camiseta tipo t-shirt blanca	3.0	Unidad	7.160,21	21.480,63
7	CDP 2920	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal	13.0	Unidad	43.755,05	568.815,65
8	CDP 2920	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Logo corporativo (tamaño bolsillo)	38.0	Unidad	5.682,47	215.933,86
9	CDP 2920	dtv03--IVA	1.0	Unidad	1.172.176,37	1.172.176,37
						7.341.525,66 COP